ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH GIA LAI                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND                          Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp rà soát tổng thể việc triển khai các dự án
nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hữu Quế.

1. Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo UBND các phường, xã: Quy Nhơn, Quy Nhơn Bắc,

Quy Nhơn Đông, Quy Nhơn Nam, Bồng Sơn.
- Chủ tịch/Giám đốc/Người có thẩm quyền của Chủ đầu tư các dự án nhà ở

xã hội (giao Sở Xây dựng liên hệ, mời).
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPXD), Chuyên viên (X5).

2. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 12 tháng 9 năm 2025.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp E3, tầng 3, Tòa nhà 05 tầng).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung và tài liệu: Sở Xây dựng.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế (b/c);

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

362 10 9